
 II Memoriał im. Ludwika Zająca i Adama Szulca 
 ŻAGAŃ, 17.09.2023 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 -0,5 11:20 
 1 SINGH Kewin 23.01.2004 MLKS Agros Żary LB 7.28 
 2 DEĆ Fabian 11.04.2006 MLKS Agros Żary LB 7.32 
 3 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 7.48 
 4 HOMENIUK Michał 11.01.2009 MLKS Agros Żary LB 7.53 PB  
 5 TWARDY Kacper 23.03.2009 MLKS Agros Żary LB 7.75 PB  
 Bieg 2/ 2 -1,0 11:20 
 1 SZAKOŁA Jakub 18.01.2006 MLKS Agros Żary LB 7.24 PB  
 2 LEWANDOWSKI Mateusz 06.05.2009 MLKS Agros Żary LB 7.75 PB  
 3 PŁACHTA Mikołaj 21.07.2008 MLKS Agros Żary LB 7.90 PB  
 4 MICHALAK Dawid 02.11.2009 WKS Sobieski Omega Systems  LB 7.94 PB  
 5 DROZDEK Kacper 07.04.2009 WKS Sobieski Omega Systems  LB 8.89 
 6 PUDZIANOWSKI Dominik 23.01.2009 MLKS Agros Żary LB 9.30 
60 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 1 -0,8 10:55 
 1 URSZULAK Maksymilian 15.10.2012 Akademia Biegowa Żary LB 9.90 
 2 KARATYSZ Wiktor 09.08.2012 Akademia Biegowa Żary LB 10.12 
 3 WRÓBLEWSKI Grzegorz 09.06.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.78 
 4 FIRGANEK Dominik 31.03.2012 Akademia Biegowa Żary LB 11.76 
60 metrów M U10 
 Bieg 1/ 2 -0,9 10:45 
 1 CYBRUCH Franciszek 01.01.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.68 
 2 TALKOWSKI Bartosz 01.01.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 10.12 PB  
 3 FRASZCZYK Przemysław 13.04.2014 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.15 PB  
 4 SZYMAŃSKI Szymon 28.10.2015 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.48 
 5 CHWIAŁKOWSKI Julian 05.04.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 11.29 PB  
 Bieg 2/ 2 -1,2 10:45 
 1 RATAJCZAK Szymon 10.08.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 12.14 
 2 SOBOL Franciszek 25.05.2016 Adam Draczyński Running Team  LB 12.62 
 3 KOWAL Marcel 10.05.2016 Adam Draczyński Running Team  LB 13.67 
 4 GEMBARA Dawid 02.06.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 13.79 PB  
60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 -0,9 11:00 
 1 BOROWIEC Patryk 19.04.2010 Akademia Biegowa Żary LB 8.10 
 2 BUŁAJ Filip 14.05.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.56 PB  
 3 OCHOCKI Mateusz 13.10.2010 WKS Sobieski Omega Systems  LB 8.76 PB  
 4 ŁOZIUK Gabriel 21.11.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 8.77 PB  
 5 BARTOSZEWSKI Marcin 15.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.03 
 Bieg 2/ 2 -1,0 11:00 
 1 REWAJ Filip 13.01.2010 MLKS Agros Żary LB 8.98 
 2 KOSTOVYCH Rostyslav 06.10.2011 MLKS Agros Żary LB 9.39 PB  
 3 DROZDEK Alan 11.01.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 9.57 PB  
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 -0,7 12:50 
 1 DEĆ Fabian 11.04.2006 MLKS Agros Żary LB 23.07 PB  
 2 SINGH Kewin 23.01.2004 MLKS Agros Żary LB 24.24 
 3 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 24.28 SB  
 4 SOBCZYŃSKI Hubert 11.04.2008 ULKS Uczniak Szprotawa LB 24.39 
 5 GOGOLEWSKI Mikołaj 22.09.2008 MKS-MOS Śrem WP 24.63 PB  
 Bieg 2/ 2 -0,5 12:50 
 1 LEWANDOWSKI Mateusz 06.05.2009 MLKS Agros Żary LB 24.57 
 2 MICHALAK Dawid 02.11.2009 WKS Sobieski Omega Systems  LB 24.68 PB  
 3 PŁACHTA Mikołaj 21.07.2008 MLKS Agros Żary LB 24.99 
 4 PUDZIANOWSKI Dominik 23.01.2009 MLKS Agros Żary LB 28.05 
 5 DROZDEK Kacper 07.04.2009 WKS Sobieski Omega Systems  LB 28.21 
300 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 1 13:40 
 1 URSZULAK Maksymilian 15.10.2012 Akademia Biegowa Żary LB 53.58 PB  
 2 KOWALEC Jan 10.01.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 55.51 
 3 SZARADOWSKI Wojciech 10.05.2012 Adam Draczyński Running Team  LB 57.43 
 4 BYLINA Alan 18.01.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 58.78 PB  
300 metrów M U10 
 Bieg 1/ 1 13:35 
 1 CYBRUCH Franciszek 01.01.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.33 
 2 JACHYMSKI Szymon 27.06.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 58.23 
 3 GÓRSKI Dawid 23.10.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 64.58 PB  
 4 BUBEK Ignacy 04.07.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 67.46 
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1 13:45 
 1 BOROWIEC Patryk 19.04.2010 Akademia Biegowa Żary LB 41.99 
 2 BUŁAJ Filip 14.05.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.46 
 3 CZERNECKI Marcel 07.03.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 45.85 PB  
 4 ŁOZIUK Gabriel 21.11.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 47.55 PB  
 5 KUBERA Michał 04.05.2010 ULKS Uczniak Szprotawa LB 48.75 
600 metrów M U14 (12) 
 Bieg 1/ 1 12:10 
 1 SZCZEPANIAK Dominik 10.08.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 1:41.73 PB  
 2 REWAJ Filip 13.01.2010 MLKS Agros Żary LB 1:43.07 PB  



 3 SZYKUŁA Łukasz 10.10.2010 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:51.18 PB  
 4 WITKOWSKI Tomasz 16.11.2010 MLKS Agros Żary LB 2:08.07 
 5 KOSTOVYCH Rostyslav 06.10.2011 MLKS Agros Żary LB 2:21.26 
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 12:30 
 1 ZDZYNIECKI Kacper 22.01.2007 Adam Draczyński Running Team  LB 2:47.40 
 2 HARENDA Antoni 19.11.2005 MLKS Agros Żary LB 2:48.88 
 3 NOWAK Michał 01.03.2009 OŚ AZS Poznań WP 2:49.80 PB  
 4 KOWALSKI Jakub 30.07.2007 MLKS Agros Żary LB 2:50.18 PB  
 5 KIENDYŚ Wiktor 29.03.2005 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:52.57 
 6 PRUCNAL Mateusz 21.08.2008 Adam Draczyński Running Team  LB 3:00.61 
 7 KOTWICKI Nikodem 30.10.2009 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:01.47 
 8 PAWŁOWSKI Wiktor 30.12.2008 Adam Draczyński Running Team  LB 3:01.59 
 9 SYNIAWA Kamil 14.07.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:06.95 PB  
 10 BIENIEK Jakub 16.11.2008 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3:07.76 
 11 DROŃ Aleksander 15.04.2009 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3:23.04 
  
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 12:00 
 1 BYCZKOWSKI Piotr 01.01.2007 AZS-AWF Gorzów LB 18.66 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 KOZIŃSKI Paweł 07.03.1996 AZS-AWF Gorzów LB 45.66 
 2 PAWELSKI Grzegorz 14.02.1968 AZS-AWF Gorzów LB 41.75 
 3 SABAJTIS Gracjan 03.01.2000 AZS-AWF Gorzów LB 38.66 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 MAŃKOWSKI Oliwier 23.01.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.80 
 2 MAJEWSKI Paweł 25.07.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.17 
Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 SABAJTIS Gracjan 03.01.2000 AZS-AWF Gorzów LB 56.33 
 2 PAWELSKI Grzegorz 14.02.1968 AZS-AWF Gorzów LB 43.17 
Rzut piłeczką palantową (80) M U12 
 FINAŁ 10:15 
 1 SZYMAŃSKI Szymon 28.10.2015 WKS Sobieski Omega Systems  LB 20.00 
Skok w dal ze strefy M U12 
 FINAŁ 10:30 
 1 BYLINA Alan 18.01.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.64 
Skok w dal ze strefy M U14 
 FINAŁ 10:30 
 1 OCHOCKI Mateusz 13.10.2010 WKS Sobieski Omega Systems  LB 4.56 PB  
 2 WITKOWSKI Tomasz 16.11.2010 MLKS Agros Żary LB 4.25 
 3 BARTOSZEWSKI Marcin 15.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.23 
 4 DROZDEK Alan 11.01.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.88 PB  
 5 WRÓBLEWSKI Grzegorz 09.06.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.24 
Skok w dal ze strefy M U10 
 FINAŁ 10:15 
 1 TALKOWSKI Bartosz 01.01.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 3.47 PB  
 2 FRASZCZYK Przemysław 13.04.2014 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.31 
 3 KURSKI Dawid 01.01.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 2.98 
 4 SZYMAŃSKI Szymon 28.10.2015 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2.92 
 5 CHWIAŁKOWSKI Julian 05.04.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 2.68 
 6 RATAJCZAK Szymon 10.08.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 2.56 
 7 SOBOL Franciszek 25.05.2016 Adam Draczyński Running Team  LB 2.27 
 8 KOWAL Marcel 10.05.2016 Adam Draczyński Running Team  LB 2.02 
 9 GEMBARA Dawid 02.06.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 1.52 PB  
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 -1,0 11:10 
 1 KWAŚNIAK Weronika 12.01.2006 MLKS Agros Żary LB 8.16 SB  
 2 SZYMAŃSKA Oliwia 11.03.2007 MLKS Agros Żary LB 8.48 SB  
 3 OCHMAN Barbara 06.11.2007 MLKS Agros Żary LB 8.70 PB  
 4 RYBAK Kalina 18.11.2009 MLKS Agros Żary LB 8.95 
 Bieg 2/ 3 -0,7 11:10 
 1 SAŁDAN Julia 18.08.2008 MLKS Agros Żary LB 8.80 PB  
 2 KSIĄG Jagoda 15.02.2009 MLKS Agros Żary LB 9.07 PB  
 3 GAWLAK Kornelia 17.02.2007 MLKS Agros Żary LB 9.12 
 4 FIRGANEK Teresa 28.08.2008 Akademia Biegowa Żary LB 9.30 PB  
 5 PITYŃSKA Amelia 04.05.2006 WKS Sobieski Omega Systems  LB 9.41 
 6 STĘPIEŃ Marta 21.12.2009 Akademia Biegowa Żary LB 10.03 PB  
 Bieg 3/ 3 11:10 
 1 KOMAR Amelia 22.01.2008 WKS Sobieski Omega Systems  LB 9.22 
 2 KAZALSKA Michalina 03.09.2009 WKS Sobieski Omega Systems  LB 9.32 
 3 JARMOŁOWICZ Nikola 25.02.2009 WKS Sobieski Omega Systems  LB 9.44 
 4 ZAREMBA Eliza 09.11.2009 MLKS Agros Żary LB 10.32 PB  
60 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 3 -1,0 10:20 
 1 ŚWIDKIEWICZ Pola 11.05.2012 Akademia Biegowa Żary LB 9.23 
 2 MEDWEDIUK Marcelina 13.07.2012 MLKS Agros Żary LB 9.44 PB  
 3 URBANOWICZ Julianna 27.07.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.32 
 4 CUPRYCH Julia 13.09.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.42 PB  



 Bieg 2/ 3 -0,9 10:20 
 1 JASIŃSKA-JASZCZYSZYN  01.04.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.70 
 2 PANEK Wiktoria 06.05.2012 MLKS Agros Żary LB 10.34 PB  
 3 LAMBOVA Veronika 01.01.2012 MLKS Agros Żary LB 10.40 
 4 FIRKA Liliana 05.09.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.77 PB  
 5 ZUTEREK Wiktoria 16.07.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 11.92 
 Bieg 3/ 3 10:20 
 1 PRZYBYŁA Liliana 02.02.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 9.10 
 2 GUMIENNA Maja 27.08.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.03 
 3 RADCZYC Maja 13.04.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 10.20 
 4 WYSPIAŃSKA Weronika 16.08.2013 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.26 
 5 BERGMANN Jacqueline 01.01.2012 MLKS Agros Żary LB 11.26 
60 metrów K U10 
 Bieg 1/ 1 -0,7 10:15 
 1 MUS Hanna 12.04.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 10.94 PB  
 2 SAWICKA Hania 09.08.2014 WKS Sobieski Omega Systems  LB 11.14 
 3 TUREK Hania 25.05.2015 WKS Sobieski Omega Systems  LB 11.18 
 4 KEMPSKA Julia 01.09.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 12.00 
60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 3 -0,6 10:30 
 1 BAWOROWSKA Anna 30.01.2010 Akademia Biegowa Żary LB 8.53 
 2 OSTROWSKA Klaudia 01.01.2010 MLKS Agros Żary LB 8.85 PB  
 3 BAWOROWSKA Milena 31.01.2010 MLKS Agros Żary LB 9.17 
 4 KAŹMIERSKA Anna 23.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.30 
 5 TRZECIAK Kinga 15.01.2010 WKS Sobieski Omega Systems  LB 9.35 
 6 BARAN Wiktoria 30.03.2010 MLKS Agros Żary LB 9.42 
 Bieg 2/ 3 -1,2 10:30 
 1 HREBENIUK Iga 17.12.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 9.29 PB  
 2 ZAREMBA Natalia 01.03.2011 MLKS Agros Żary LB 9.49 =PB  
 3 KUCHARZ Gabriela 29.10.2010 Akademia Biegowa Żary LB 9.54 PB  
 4 KULTYS Marta 01.05.2010 WKS Sobieski Omega Systems  LB 9.57 PB  
 5 STARZAK Zuzanna 16.08.2010 LKS Lubusz Słubice LB 9.68 PB  
 6 PISARSKA Agata 05.03.2010 MLKS Agros Żary LB 9.72 
 7 GRĘBOWIEC Julia 11.10.2011 Akademia Biegowa Żary LB 9.81 PB  
 Bieg 3/ 3 10:30 
 1 PALAMAR Zuzanna 04.05.2010 WKS Sobieski Omega Systems  LB 9.53 
 2 RASIŃSKA Marta 11.10.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.80 PB  
 3 SADOWSKA Nikola 25.06.2010 MLKS Agros Żary LB 9.95 
 4 WALISZEWSKA Natalia 24.09.2010 MLKS Agros Żary LB 10.00 
 5 GRĘDZIŃSKA Maja 15.02.2010 Akademia Biegowa Żary LB 10.37 
 6 KNAP Magdalena 18.10.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.69 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 -0,9 12:40 
 1 SZYMAŃSKA Oliwia 11.03.2007 MLKS Agros Żary LB 28.20 
 2 RYBAK Kalina 18.11.2009 MLKS Agros Żary LB 29.03 PB  
 3 OCHMAN Barbara 06.11.2007 MLKS Agros Żary LB 29.06 
 4 ZUTEREK Wiktoria 16.07.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 41.75 
 Bieg 2/ 3 -1,1 12:40 
 1 SAŁDAN Julia 18.08.2008 MLKS Agros Żary LB 28.96 PB  
 2 MNIEDŁO Martyna 07.08.2009 WKS Sobieski Omega Systems  LB 30.56 PB  
 3 KOMAR Amelia 22.01.2008 WKS Sobieski Omega Systems  LB 30.69 
 4 FIRGANEK Teresa 28.08.2008 Akademia Biegowa Żary LB 30.82 
 5 STĘPIEŃ Marta 21.12.2009 Akademia Biegowa Żary LB 34.11 PB  
 Bieg 3/ 3 12:40 
 1 GAWLAK Kornelia 17.02.2007 MLKS Agros Żary LB 29.77 
 2 TĘCZA Paulina 05.12.2008 MLKS Agros Żary LB 30.90 
 3 KAZALSKA Michalina 03.09.2009 WKS Sobieski Omega Systems  LB 31.47 
 4 JARMOŁOWICZ Nikola 25.02.2009 WKS Sobieski Omega Systems  LB 34.03 
 5 RADCZYC Maja 13.04.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 39.14 
300 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 3 13:10 
 1 PRZYBYŁA Liliana 02.02.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 49.25 PB  
 2 ŠEDOVÁ Anna 20.05.2012 Adam Draczyński Running Team  LB 49.57 
 3 ŚWIDKIEWICZ Pola 11.05.2012 Akademia Biegowa Żary LB 49.71 PB  
 4 NOWAK Kaja 07.04.2012 Akademia Biegowa Żary LB 53.03 PB  
 5 MEDWEDIUK Marcelina 13.07.2012 MLKS Agros Żary LB 54.97 
 Bieg 2/ 3 13:10 
 1 PAWŁOWSKA Alicja 21.11.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 54.52 PB  
 2 RYCHLIK Gabriela 05.11.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 58.01 PB  
 3 SZUMILAS Amelia 14.01.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 60.50 PB  
 4 TARGOSZ Zuzanna 25.01.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 63.51 PB  
 Bieg 3/ 3 13:10 
 1 KOWALA Nikola 27.08.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 51.45 
 2 GÓREWICZ Nina 12.07.2012 Adam Draczyński Running Team  LB 54.08 
 3 WALKÓW Maja 06.09.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 55.06 
 4 PANEK Wiktoria 06.05.2012 MLKS Agros Żary LB 60.76 
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 12:20 
 1 KSIĄG Jagoda 15.02.2009 MLKS Agros Żary LB 1:38.40 PB  
 2 JASKULSKA Gabriela 27.08.2009 MKS-MOS Śrem WP 1:49.87 SB  
 3 KOZAK Kalina 06.05.2008 ZLKL Zielona Góra LB 1:50.05 
 4 PRUCNAL Karolina 23.09.2005 Adam Draczyński Running Team  LB 1:57.15 



 5 BOGDANOWICZ Julia 16.04.2009 Akademia Biegowa Żary LB 2:01.99 
 6 STOLARZ Kornelia 19.06.2009 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2:12.44 
  
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 12:00 
 1 KRUPA Wiktoria 02.12.2007 AZS-AWF Gorzów LB 33.14 
 2 SZAŁAS Agata 24.05.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 30.86 
 3 KOS Hanna 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 21.97 
 4 KWIATEK Amelia 16.02.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 20.80 
Rzut młotem kobiet (4kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 ROSŁANOWSKA Izabela 24.07.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 41.24 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 LAMBRYCZAK Wiktoria 22.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 44.17 
 2 MALEWSKA Katarzyna 24.01.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.76 
 3 MALEWSKA Zofia 24.01.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 37.39 
Rzut piłeczką palantową (80) K U12 
 FINAŁ 10:15 
 1 WALKÓW Maja 06.09.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 25.00 PB  
 2 GAJDZIS Gabriela 01.01.2012 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 24.00 
 3 MUS Hanna 12.04.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 11.00 
Skok w dal ze strefy K U12 
 FINAŁ 11:50 
 1 ŚWIDKIEWICZ Pola 11.05.2012 Akademia Biegowa Żary LB 4.47 PB  
 2 NOWAK Kaja 07.04.2012 Akademia Biegowa Żary LB 3.90 
 3 URBANOWICZ Julianna 27.07.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.71 PB  
 4 JASIŃSKA-JASZCZYSZYN  01.04.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.69 
 5 BERGMANN Jacqueline 01.01.2012 MLKS Agros Żary LB 3.53 
 6 GUMIENNA Maja 27.08.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.41 
 7 WYSPIAŃSKA Weronika 16.08.2013 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.34 PB  
 8 CUPRYCH Julia 13.09.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.26 
 9 LAMBOVA Veronika 01.01.2012 MLKS Agros Żary LB 3.23 
 10 FIRKA Liliana 05.09.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.04 
Skok w dal ze strefy K U14 
 FINAŁ 11:20 
 1 OSTROWSKA Klaudia 01.01.2010 MLKS Agros Żary LB 4.65 
 2 TRZECIAK Kinga 15.01.2010 WKS Sobieski Omega Systems  LB 4.54 
 3 KAŹMIERSKA Anna 23.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.20 PB  
 4 BAWOROWSKA Milena 31.01.2010 MLKS Agros Żary LB 4.12 
 5 ZAREMBA Natalia 01.03.2011 MLKS Agros Żary LB 4.11 PB  
 6 PALAMAR Zuzanna 04.05.2010 WKS Sobieski Omega Systems  LB 4.00 
 7 KUŹMIAK Rozalia 04.10.2010 MLKS Agros Żary LB 3.93 
 8 STARZAK Zuzanna 16.08.2010 LKS Lubusz Słubice LB 3.89 
 9 SADOWSKA Nikola 25.06.2010 MLKS Agros Żary LB 3.82 
 10 PISARSKA Agata 05.03.2010 MLKS Agros Żary LB 3.80 
 11 WALISZEWSKA Natalia 24.09.2010 MLKS Agros Żary LB 3.47 
 12 KNAP Magdalena 18.10.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.30 
Skok w dal ze strefy K U10 
 FINAŁ 12:20 
 1 TUREK Hania 25.05.2015 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.42 
 2 SAWICKA Hania 09.08.2014 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.19 
 3 KEMPSKA Julia 01.09.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 3.08 
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 4 13:20 
 1 BAWOROWSKA Anna 30.01.2010 Akademia Biegowa Żary LB 44.18 
 2 HREBENIUK Zuzanna 29.09.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 44.70 
 3 TONDEL Hanna 26.07.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 45.00 PB  
 4 ŚLIWIŃSKA Blanka 30.08.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 45.38 
 5 WŁODARCZAK Amelia 05.01.2010 MKS-MOS Śrem WP 48.21 PB  
 Bieg 2/ 4 13:20 
 1 HREBENIUK Iga 17.12.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 49.98 
 2 STACHOWSKA Lena 14.06.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 50.76 PB  
 3 KUŹMIAK Rozalia 04.10.2010 MLKS Agros Żary LB 50.87 PB  
 4 WĄGROWSKA Maja 07.04.2010 Akademia Biegowa Żary LB 52.19 
 Bieg 3/ 4 13:20 



 1 KOSACZ Maja 01.01.2010 ULKS Uczniak Szprotawa LB 53.53 
 2 MAKAŁOWSKA Amelia 03.02.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 55.18 PB  
 3 GRĘBOWIEC Julia 11.10.2011 Akademia Biegowa Żary LB 56.22 PB  
 4 IRSKA Ewelina 24.08.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 57.15 
 Bieg 4/ 4 13:20 
 1 ZAREMBA Natalia 01.03.2011 MLKS Agros Żary LB 51.70 
 2 GASTAL Alina 15.04.2011 MLKS Agros Żary LB 53.64 
 3 RASIŃSKA Marta 11.10.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 57.56 
 4 KNAP Magdalena 18.10.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 63.07 
 5 GRĘDZIŃSKA Maja 15.02.2010 Akademia Biegowa Żary LB 71.17 
600 metrów K U14 (12) 
 Bieg 1/ 1 11:50 
 1 FRASZCZYK Iga 16.09.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 1:49.57 
 2 SZOMBIERSKA Gabriela 26.12.2010 MLKS Agros Żary LB 1:50.33 PB  
 3 MURAWA Zuzanna 01.01.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:51.48 
 4 FURMANEK Nadia 01.04.2010 LKS Lubusz Słubice LB 1:52.62 PB  
 5 CYBRUCH Amelia 01.08.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:56.73 PB  
 6 DĄBSKA Julia 01.01.2010 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:01.59 
 7 WOJCIECHOWSKA Julia 06.09.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 2:03.14 PB  
 8 TALKOWSKA Maria 23.11.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 2:07.92 
 9 ZAWADZKA Oliwia 10.01.2010 MLKS Agros Żary LB 2:09.00 
 10 WARYAS Emilia 18.03.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:12.42 
600 metrów K U12 
 Bieg 1/ 1 11:40 
 1 TONDEL Amelia 18.01.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:11.85 
 2 GAJDZIS Gabriela 01.01.2012 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 2:19.17 
 3 TRASKOWSKA Zuzanna 04.07.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:26.56 


